
ZARZĄDZENIE NR 1183/2024 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian bużetu gminy Wołczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr LIX/524/2023 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1.288.995,61 zł, w tym dochody bieżące: 1.288.995,61 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 1.288.995,61 zł, w tym wydatki bieżące: 1.288.995,61 zł -
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E305200D-E7C0-4C40-99E2-8D94449876B3. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 123 390,57

0,00 0,00

0,00 1 123 390,57

0,00 0,00

0,00 1 123 390,57

0,00 61 696,00

0,00 0,00

0,00 61 696,00

0,00 0,00

0,00 61 696,00

0,00 74,04

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 127 390,57

0,00

1 127 390,57

0,00

1 123 390,57

227 503,00

0,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 000,00

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

165 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

165 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

165 807,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

227 503,00

0,00

227 503,00

74,04

0,00

851

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1183/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E305200D-E7C0-4C40-99E2-8D94449876B3. Podpisany Strona 1



0,00 74,04

0,00 0,00

0,00 74,04

0,00 71 000,00

0,00 0,00

0,00 71 000,00

0,00 0,00

0,00 71 000,00

0,00 18 848,00

0,00 0,00

0,00 18 848,00

0,00 0,00

0,00 18 848,00

0,00 13 690,00

0,00 0,00

0,00 13 690,00

0,00 0,00

0,00 13 690,00

0,00 297,00

0,00 0,00

0,00 297,00

854

855

Pomoc społeczna 1 899 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 899 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 235 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

61 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 232,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2100

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Rodzina 5 831 383,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 831 383,10

0,00

80 320,00

0,00

68 080,00

13 690,00

0,00

13 690,00

0,00

13 690,00

5 831 680,10

0,00

5 831 680,10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,002010

74,04

0,00

74,04

1 970 841,00

0,00

1 970 841,00

0,00

1 306 000,00

80 320,00

852

853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E305200D-E7C0-4C40-99E2-8D94449876B3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 297,00

razem: 0,00 1 288 995,61

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 288 995,61

0,00 0,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31

Ogółem: 74 875 991,14 76 164 986,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31 522 716,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

64 631 919,13

5 334 300,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

5 334 597,00

65 920 914,74

0,00

majątkowe

majątkowe 10 244 072,01 10 244 072,01

522 716,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E305200D-E7C0-4C40-99E2-8D94449876B3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

596 549,00 82 549,00 62 549,00 0,00 62 549,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 390,57 1 123 390,57 1 123 390,57 0,00 1 123 390,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 939,57 1 205 939,57 1 185 939,57 0,00 1 185 939,57 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 390,57 1 123 390,57 1 123 390,57 0,00 1 123 390,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 390,57 1 123 390,57 1 123 390,57 0,00 1 123 390,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 807,00 165 807,00 70 207,00 29 679,70 40 527,30 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 696,00 61 696,00 44 336,00 27 478,81 16 857,19 0,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 503,00 227 503,00 114 543,00 57 158,51 57 384,49 0,00 112 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 977,00 162 977,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 360,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 337,00 180 337,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 112 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 336,00 44 336,00 44 336,00 27 478,81 16 857,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 336,00 44 336,00 44 336,00 27 478,81 16 857,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 541,49 373 444,68 134 704,68 47 976,80 86 727,88 238 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 096,81 194 096,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,04 74,04 74,04 74,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 615,53 373 518,72 134 778,72 48 050,84 86 727,88 238 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 096,81 194 096,81 0,00

23 740,00 23 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,04 74,04 74,04 74,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 814,04 23 814,04 10 074,04 74,04 10 000,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240 888,00 5 240 888,00 3 192 353,00 2 237 822,00 954 531,00 0,00 2 048 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 311 888,00 5 311 888,00 3 192 353,00 2 237 822,00 954 531,00 0,00 2 119 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 906,00

0,00

0,00

108 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

852

85195

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

75109

75113

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1183/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E305200D-E7C0-4C40-99E2-8D94449876B3. Podpisany Strona 1



508 666,00 508 666,00 284 543,00 240 970,00 43 573,00 0,00 224 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 666,00 579 666,00 284 543,00 240 970,00 43 573,00 0,00 295 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 848,10 61 848,10 552,00 312,00 240,00 376,10 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 848,00 18 848,00 128,00 128,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 696,10 80 696,10 680,00 440,00 240,00 376,10 79 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 848,10 61 848,10 552,00 312,00 240,00 376,10 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 848,00 18 848,00 128,00 128,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 696,10 80 696,10 680,00 440,00 240,00 376,10 79 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 090,00 54 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 690,00 34 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 105 334,10 7 105 334,10 2 254 366,00 1 371 156,97 883 209,03 18 000,00 4 832 968,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 105 631,10 7 105 631,10 2 254 663,00 1 371 453,97 883 209,03 18 000,00 4 832 968,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 485 477,73 66 892 545,55 52 959 903,29 32 308 632,27 20 651 271,02 5 871 275,26 7 782 229,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 995,61 1 288 995,61 1 168 225,61 27 977,85 1 140 247,76 0,00 120 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 774 473,34 68 181 541,16 54 128 128,90 32 336 610,12 21 791 518,78 5 871 275,26 7 902 999,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

369 200,00

0,00

0,00

0,00

369 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

854

85415

85503

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85230

853

85395

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E305200D-E7C0-4C40-99E2-8D94449876B3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1183/2024 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok


		2024-04-22T12:52:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




